
 
 

 
 
 
 
Врз основа на член 14 став 4 алинеа 15 од Статутот на Здружението на внатрешни ревизори на Република 
Северна Македонија, Собранието на ЗВРСМ на седницата одржана на 21.12.2023 година ја донесе следната  
 

 
 
 
 

ОДЛУКА 
за зголемување на висината на членарината во ЗВРСМ 

 
 

1. Годишната членарина во Здружението на внатрешни ревизори на Република Северна Македонија се 
зголемува од 2.500 МКД во 3.500 МКД. 

2. За компании каде што има најмалку 5 членови, поединечната членарина се зголемува од 2.300 МКД 
во 3.300 МКД (односно износ на членарина по член). 

3. Оваа одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување од страна на Собранието на ЗВРРСМ. 
 
 
 
 
 
 
 
Претседател на ЗВРСМ 
 
 
_______________________ 
Билјана Секуловска 
 
 


